— Пантина З.Х.ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕНЕЦ
« 48нче УРТА ГОМУМИ

БЕЛЕМ БИРУ М 0КТ0БЕ»
МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЕ ГОМУМИ

БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
423810, Татарстан Республикасы, Яр Чаллы шэЬэре,

ВэЬитов проспекты, 3 нче йорт,
Тел.: 59-73-73, тел./факс: 59-70-45

E-mail: sch48chelny@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №48»

423810, Республика Татарстан, г. Набережные
Челны,

проспект Вахитова, дом 3
Тел.: 59-73-73, тел./факс: 59-70-45

E-mail: sch48chelny@mail.ru

ПРИКАЗ

от 04.09.2023 г №219

«Об организации родительского контроля»

С целью осуществления контроля за организацией горячего питания обучающихся школы

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Создать комиссию по проверке организации и качества питания обучающихся в составе:
Пантина З.Х. -  ответственный по питанию
Плотникова Н.В. -  заведующая школьным производством

Мингалимова Э.И.- медицинский работник школы
2. Утвердить график посещения родительского контроля школьной столовой по проверке
организации и качества питания обучающихся (приложение №1 )
3. Контроль за исполнением данного: приказа возложить на ответственного по питанию
Пантину З.Х..

Директор школы — К.И.Нихолат
|  5  ГП р

*  . р  .'*У

г
А Пантина З.Х.

• Л '  '7
УУ Плотникова Н.В.

mailto:sch48chelny@mail.ru
mailto:sch48chelny@mail.ru

Приложение № 1
-к приказу,
Л» 219 от 04,09.2023

Диреки
УТВЕРЖДАЮ
|1 е ф ш  №48»

/Н ихолат К.И.
Су £7

7

График проведения проверки питания учащихся
Родительским комитетом МАОУ «СОШ №48»

на первое полугодие

№ Дата посещения Класс Классный руководитель

1 02.09.2023-09.09.2023 8А Марусева О. В.
2 11.09.2023-16.09.2023 7А Мухамадиева Р.Р.
3 18.09.2023-23.09.2023 5В Парфенов А.С
4 25.09.2023-30.09.2023 2Б Нуриева Э.Р.
5 02.10.2023-07.10.2023 ЗА Фарваева Г. В.
6 09.10.2023-14.10.2023 2А Ларикова И.В
7 16.10.2023-21.10.2023 4А Бахтеева А.И.
8 23.10.2023-28.10.2023 4Б Зикункова Л.Р.
9 06.11.2023-11.11.2023 5А Султаншина М.И.
10 13.11.2023-18.11.2023 5Б Шириева Э.
11 20.11.2023-25.11.2023 6А Мубаракшина А.К.
12 27.11.2023-02.12.2023 6Б Галеева В.Р
13 04.12.2023-09.12.2023 7Б Мухаметзянова Р.М
14 11..12.2023-16.12.2023 З Б Орлова А.В.
15 18.12.2023-23.12.2023 8Б Шарапова Р.М.
16 25.12.2023-229.12.2023 9Б Бикмухаметова Р.И.